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	ИЗМЕНЕ ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ БРОЈ 1/20 ОД 01.02.2021.

	РБ
	
ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ
	Процењена вредност
без ПДВ-а
	Планирана средства у буџету/                финансијски план
	
Врста поступка
	Оквирни датум (месец/година)

	
	
	
	Без     ПДВ-а
	Са ПДВ-а
	Конто/ позиција
	
	Покрета. поступка
	Закњуч-ење .уговора
	Изврше.
уговора

	
	I  ДОБРА
	
	
	
	
	
	
	
	


	1.5.
	МОДУЛАРНА УЧИОНИЦА
	3 000 000
	3 000 000
	3 600 000
	511323
	Отворенипоступак
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	2021
	2021
	2021

	
	Напомена
	Отворени поступак
	
	
	
	
	
	

	
	Разлог и оправданост набавке
	Континуирани процес рада
	
	
	
	
	
	

	
	Начин утврђив. процењене вредности
	Према тржишним ценама
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	III РАДОВИ
	
	
	
	
	
	
	

	3.1.
	АДАПТАЦИЈА И РЕКОНСТРУКЦИЈА ДЕЛА ОБЈЕКТА „БАМБИ“
 кухињски део
	2 500 000
	2 500 000
	3 000 000
	511323
	Отворени
поступак
	8
	[bookmark: _GoBack]9
	12

	
	
	
	
	
	
	
	2021
	2021
	2021

	
	Напомена
	Отворени поступак
	
	
	
	
	
	

	
	Разлог и оправданост набавке
	Континуирани процес рада
	
	
	
	
	
	

	
	Начин утврђив. процењене вредности
	Према тржишним ценама
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	УКУПНО I + III
	                                          5 500 000
	6 600 000
	
	
	
	
	



Пожега, 12.07.2021.  
                      Сачинио:                                                                                                           ПУ "Олга Јовичић Рита"                                                                            	Службеник за јавне набавке									Директор                                             		Дука Илић						                                        мр Снежана Шљивић
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